
Villetta a schiera in Vendita a Montecatini terme,
Musicisti

Riferimento: 208

Vendita

Musicisti

Montecatini terme

1998

Villetta a schiera

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

8

3

5

230

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 350.000

DESCRIZIONE In zona residenziale ed in posizione semicollinare proponiamo villetta di costruzione di fine anni
'90. La casa si sviluppa su più livelli sfalzati e si compone da ampio salone con camino, zona pranzo
con cucinotto e accesso alla resede lastricata tergale, servizio. Al piano superiore ampia camera
matrimoniale con bagno con vasca, due ampie camerette e bagno con doccia corredata da due
ampi balconi con vista panoramica. Il piano mansardato è stato completamente rifinito in un unica
stanza oltre bagno con vasca idromassaggio e terrazza solare. Taverna con camino e forno a legna e
lavanderia. Box auto ampio e bagno. Ottime rifiniture.


